（BVJ－第６－２号様式）

届出日     年  月  日

ビューローベリタスジャパン株式会社 宛

一般財団法人建築環境・省エネルギー機構（IBEC）

CASBEE 評価認証事務局  宛

                            （会社名）

届出者 （代表者名）         印

（所在地）

ＣＡＳＢＥＥ戸建評価認証物件 掲載承諾書

 私はビューローベリタスジャパン株式会社（以下「BVJ」という。）より CASBEE 建築評価認証を

受けた下記物件について、BVJ の定める CASBEE 評価認証業務規程第 26 条及び一般財団法人建築

環境・省エネルギー機構（以下「IBEC」という。）の定める CASBEE 評価認証機関認定制度要綱第

18 条に従い、BVJ 及び IBEC に対し、評価認証結果の公表について、下記の通り承諾します。

記
ホームページ等への

公開・非公開の選択
項 目 内 容

公 開 認証機関名 ビューローベリタスジャパン株式会社

公 開 評価認証番号

公 開 建築物の名称

公 開 評価認証日

公 開 有効期限

公 開
認証取得者

（申請者）

公 開
建設地

（市区町村まで記入）

公 開
建 物 用 途

（CASBEE上の用途を記入）

公 開 評価ツール名

公 開 評価結果

公 開 評価結果書
IBECの公開に承諾頂いた場合、BVJが発行した評価結果書のPDFフ

ァイルをBVJがIBECへ提出します。

□公 開

□非公開
物件写真

承諾頂ける場合、掲載用の外観写真データ１点を電子メールで

BVJにお送り下さい。BVJはIBECへデータを提出し、IBECでは

CASBEEのホームページ等で認証物件であることを紹介します。

以 上

１．公表の内容と公表先について

・ BVJ 及び IBEC は、本承諾書において「公開」と記載されている項目又は「公開」を選択した項

目について、「内容」欄に記載された情報に基づき、両機関が発行・作成するホームページや機関

誌等において当該認証物件の情報掲載を行います。

２．記入上の注意

・ 上記全ての欄に記入の上、提出してください。

・ 「ホームページ等への公開・非公開の選択」の欄に「公開」と記載された項目は、CASBEE 評価

認証制度の趣旨より公開必須となっている項目です。

・ 「ホームページ等への公開・非公開の選択」の欄に□の表示がある項目については、該当するも

のに■または✓でチェックしてください。

・ 相当期間を経過しても本承諾書のご提出が無い場合、BVJ 及び IBEC では、公開必須項目に限

り、ホームページ等への情報公開をさせて頂きますのでご了承ください。なお、公開必須項目に

ついては、BVJ 及び IBEC 以外の第三者が当該物件を特定することができない情報に限定してお

りますので、ご安心ください。

（本件に係わる連絡先）

会社名：

部署名・役職名：

氏 名：

電 話：            FAX：

Email：         ＠

【提出先】（※押印原本を郵便等で下記にご提出ください）

ビューローベリタスジャパン株式会社（CASBEE 担当者宛）

〒105-0004 東京都港区新橋 5-20-4 新虎サウスビル 6F

TEL 03-6402-5977